
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2103-09-22-29 

Bjelovar, 03. ožujka 2022. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, za sklapanje  

 pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi za predmet nabave: održavanje Siemens uređaja 

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 03. 

ožujka 2022. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice 

Bjelovar za sklapanje pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi za predmet nabave: održavanje 

Siemens uređaja i upućuje se Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine 

Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske 

županije na razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju 

i mlade Andrea Bengez. 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

  PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 

125/19, 147/20), članka 15. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. Statuta Bjelovarsko-

bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 

Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana 

_____________ godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, za sklapanje  

pojedinačnog Ugovora o javnoj nabavi za predmet nabave: održavanje Siemens uređaja 

 

Članak 1. 

 

 Daje se suglasnost na Prethodnu suglasnost v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, 

Saneli Grbaš Bratković, dr. med. za sklapanje pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi robe 

vrijednosti od 1.190.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 1.487.500,00 kn sa PDV-om za predmet 

nabave: održavanje Siemens uređaja, donijetu na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 01. 03. 2022. 

godine. 

 

Članak 2. 

 

 Otvorenim postupkom nabave utvrđeno je da je najpovoljnija ponuda ponuditelja 

Siemens Healthcare d.o.o., a ugovor se sklapa na godinu dana. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 500-01/22-01/1 

URBROJ: 2103/1-01-22-30 

Bjelovar, _________ 

 

 

 PREDSJEDNICA 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

  

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

  

 

 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

 DEMOGRAFIJU I MLADE 

 

  KLASA: 500-01/22-01/1 

  URBROJ: 2103/1-17-22-28 

  Bjelovar, 03. ožujka 2022. 

 

ŽUPANU I 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar  za sklapanje  

 pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi za predmet nabave: održavanje Siemens uređaja 

 - obrazloženje 

 

  

 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice Bjelovar, održanoj 01. 03. 2022. godine, 

donijeta je Prethodna suglasnost v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar, v.d. ravnatelja Opće bolnice 

Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za sklapanje pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi robe 

vrijednosti od 1.190.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 1.487.500,00 kn sa PDV-om za predmet 

nabave: održavanje Siemens uređaja. 

 Otvorenim postupkom nabave utvrđeno je da je najpovoljnija ponuda ponuditelja 

Siemens Healthcare d.o.o., a ugovor se sklapa na godinu dana. 

 Prema članku 15. Statuta Opće bolnice Bjelovar, potrebno je zatražiti suglasnost 

osnivača za zaključivanje ugovora većeg od 750.000,00 kn. 

 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-

bilogorske županije da donesu Odluku o davanju suglasnosti v.d. ravnatelja Opće bolnice Bjelovar 

za sklapanje pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi za predmet nabave: održavanje Siemens 

uređaja. 

 

 

 PROČELNICA 

 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 

 

 

 

 

http://www.bbz.hr/


OPCA BOL]{ICA BJELOVAR
43 000 BJELOVAR, Mihanoviteva 8

Tel. 043/279 - 222;fax. 043/279 - 333

Klss.:40G09/22-03/02
U r.b t o it 2 I 0 11 2-O 4 I 03 -22 - I 2
Bjelovrr,02.03.2022.

Predmeti Suglasnost nr sklrprtrje uSovorg
- dopur. zahtj€v8, drjc se

Na Upravnom vijedu dana 01.03.2022. godine donesena je Odluka o davanju prelhodne

suglasnosti v.d. ravnateua za zakljuaivanje ugovora:

Odrlavenje Siemens ureihjs - cijena ekonomski najpovoljnije ponude iznosi
l. | 90.000,00 kuna bez PDV-a odnosno 1.487.500,00 kuna s PDV-om. Wa bolnica Bjelovar sklapa
ugovor na godinu dana za medicinske plinove, ponuditelj siemeN He.lthc.re d.o.o.

Prcma al.l5. Statuta Opde bolnice Bjelovar potrebno je da osnivaa Opde bolnice Bjelovar da
suglasnosr na zakljuaenje ugovora vedeg od 750.000,00 kn.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA

.- Zupan Marko Merusit -
- ZupsDiisk skupltins BBZ

Dr. Ante Stsraevids t
43OOO BJELOVAR

Sukladno navedenome, molimo suglasnost osnivaEa Bjelovarsko - bilogorske Zupanije.

S poltovanjem.

tkovid, dr,med,
kiru suhspccijalisl
nal kirurgiie

')4 lL



43 000 BJELOVAR, Mihanoviteva 8
Tel. 04i/279 - 222; fax. 043/279 - 333

T]PRAVNO VIJECE
Klesa: 021-01/22-03/04
llr.broj: 2 I 03-72-0-1-22-07
t jelorar, 01.0f.2022.

Na rcmel)u tlanka ll.l. Zakona o zdravsrvenoj zasriri (NN br. 100/18. 125/19. 147120). tlanka 15.

strlak 1.. toaka 2. Statuta Op6e bolnice Bjelovar, Upravno vijeie Opie bolnice Bjelovar na
prijedlog v.d. ravnalelja na redovnoj sjednici odr2anoj 01. 03. 2022. godine daje:

PRETHODNU SUGLASNOST

Clanak 1.

Daje se prethodna suglasnost v.d. ravnatelja Opie bolnice Bjelovar. Saneli Grbal Bratovii dr. med.
za sklapanje pojedinadnog ugovora ojavnoj nabavi robe vrijednosti od 1.190.000,00 kn bez PDv-a,
odnosno 1.487.500.00 kn sa PDV-om za predmet nabave:

OdrZav&nje Siemers uredrja

ilanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti osnivaaa.

q.bgflgigi.g: Sredstva za gore navedenu nabavu biti de osigurana u Financijskom planu za

l0l2.g. tlkupan iznos ugovora iznosi 1.190.000,00 kn, bez PDV-a, odnosno 1.487.500,00 kn sa

l'l)V-onl.
Opaa bolnica Bjelovar provelaje Otvoreni poslupak nabave.

I'redsjc(lnik Uprnl o,'g vije{t

OPCA BOLIVICA BJELOVAR

.spec.urolog
onkologije

!) rotr'.qb!!U!!
I I prd\no tUci.

(:) , r,rsrcr nata'r
I OdJel opcih. pruvnih poslola i pavne zallite

E manue].tti&i-6.

W" "rvj
llg g,cr
\-4 r I Y



OPCA BOLNICA BJELOVAR
43 000 BJELOVAR, Mihanoviteva 8

TeL 043/279 - 222; fox. 043/279 - 333

llvidcncijski broj nabavet E-MV :07 12022.

Klasa: 406-09/22-03/02
I r.br o j : 2103 -1 2-04 l[3-22-l O

Bjelovar, 09.02.2022.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OC.ltlNl POr-UDA

l. Naziv i sjediste narulitelja: Opia bolnica Bjelovar, Antuna Mihanoviia 8, Bjelovar

Predmet trabave: Odrravanje Siemens urealaja, sklapanje ugovora na razdoblje od godinu
dana
Procijenjena vrijednost nabave: 1.390.000'00 kn bez PDV-a
Planirana vrijednost nabave: 1.737.500,00 kn sa PDV-om

Vrsta postupka: pregovaradki postupak bez prethodne javne objave

5. Evidencijski broj nabave: E-MV:0712022.
6. Datum slanja poziva na pregovaranjet 25.01.2022.
7. Saietak pregovora:

Pregovaradki postupakjavne nabave bez prethodne objave s ciljem sklapanja ugovora ojavnoj nabavi na rok
od godine dana sa jedinim ponudileljem, ovla3tenim pruZateljem usluge odrravanja apamta proizvodada

Siemens Healthcare d.o.o., Heinzelova 70A, Zagteb, provodi se prema dl. l3l. stavku l. podstavku 2.

Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" &. 120/16). Zrpoaet je 25.0],.2022. slanjem Poziva na dostavu
ponude za nabavu odrZavanja, Kl^sa: 406-09/22-03102 Ur.brojr 2103-72-04-01 103-22-A3 od 25.01.2022.e.
tvrtki Siemens Healthcare d.o.o., Heinzelova 70A, Zagreb.

Temeljem alanaka 290. i291. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16)javni naruditelj opda bolnica Bjelovar
preko stru{nog povjerenstva za javnu nabavu u sastavu

l. Dr. sc. Josipa Osvaldi6 Calic, dipl. iur., univ. spec. oec., MBA
2. Maja Ledinski Lukinia univ.bacc.oec.
3. Ivanka Jurkovia

poainje dana 04.02.2022. godine s postupkom pregleda i ocjene ponuda za USLUGtr ODRZAVANJA
S!AMENS I]REDAJA.

Dana 30.01.2022. godine tvrtka Siemens Healthcare d.o.o., Heinzelova 70A, Zagreb dostavilaje ponudu
za USLUGE oDNi-4vANJA 9IEMENS UREDAJA za a razdoblje od 12 mleseci kako slijedi:
Ponuda broj: Bj,odrZavanje ponuditelja Siemens Healthcar€ d.o.o., Heinzelova ?04, Zagreb OIB:
97824531E98 , od 31.01.2022. g.:

- cijena ponude iznosi 1.190.000,00 ktr bez PDv-a,
odnosno 1.487.500,00 kn s PDV-om, ksko slijcdi:

U svrhu utvrdivanja obveznih razloga za iskljudenje ponuditelja, prema analitiakom prikazu trazenih i danih
dokaza.

3.

{.



ANALITIIKI PRIKAZ TRAZENIH I DANIH DoKAzA zA UT!'RDIVANJE oBvEzNIH
RAZLOGA ZA ISKIJU.ENJE PONUDITEUA:

DOKAZI SiemeN Healthcrre d.o.o., Heinzelova 70A,
Zagreb

Dokaz o nekaZnjavanju Izjave o nekaZnjavanju od 04.02.2022. za
SNJEZANU DUBRAVKU PETRoVE.KI I
NEVENA CAREV

Dokaz financijske i gospodarske
sDosobnosti

Potvrda porezne uprave da nema duga od
09.02.2022.

Dokaz da nad g.s. nije otvoren steaajni
postupak

lzradaL iz sudslog registra od 04.02.2022.
ovjerena preslika i lzjava osobe ovlastene za
zastupanie od 26.01.2022.

UTVRDENI OBVEZNI RAZLOZI
ZA ISKLJU.ENJE PONUDITELJA:

NE

lz analitidkog prikaza trar'enih i danih obvemih dokaza z isklju{enje razvidnoje d^ ne portoie okolnosti
koie bi doeele do isl<liulenis oonuditelia.

Slijedi pregled iocjena dokaza o sposobnosti ponuditeljal

ANALITI.KI PRIKAZ TRAZENIH T DANIH DOKAZA ZA DOKAZIVANJE
sPosoBNosTt:

DOKAZI Siemens Herlthcare d.o.o.,
Heinzelova 70A, Zagreb

Profesionalna sposobnost Izvadak iz sudskog registra od
01.02.2022.

Prolesionalna sposobnost
Ovlastenja proizvodada o

ekskluzivnom zastupanju u RH od
26.0t.2022.

UTVRDENA SPOSOBNOST
PONUDITELJA: DA

Iz analitidkog prikaza traZenih i danih dokaza o sposobnosti vidljivo je da je ponuda ponuditelja Siemens
Healthcare d.o.o., Heinzelova 10A, Zagteb prihvatljivr, jer je uwrdena sposobnost ponuditelja i nema
razloga za iskljuaenje u skladu sa Zakonom ojavnoj nabavi.
Ponuda ponuditel.jaje, isto tako, pravilna i prikladna.

Prikaz valjanosti konadne ponude prema obliku, sadr:1aju icjelovitostii
Ovlalteni predstavnici su utvrdili da ponuda ponuditelja Siemens Healthcare d.o.o., HeinzelovaT0A, Zagreb
ima sve dijelove, daje cjelovita, uvezana u cjelinu, da su stranice pravilno omadene, daje ponuda na izvornoj
dokumentaciji, te da je ovjerena i potpisana. Ponudaje pisana na hrvatskom jeziku, izraLena u kunama, rok
valjanosti ponudeje 60 dan od dana isteka roka za dostavu ponuda, rok izvrsenjaje 12 mjeseci, a rok platanja
je: 60 dana temeljem ispostavljenog raauna. Ponuda oblikom. sadri.ajem i cjelovitosiu zadovoljava.

Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave itehnidkih specifikacija:
Ponuda ponuditelja Siemens Healthcare d.o.o., Heinzelova 70A, Zagreb u potpunosti zadovoljava
zahtjevima iz tehniake specifikacije u pogledu opisa predmeta nabave itehniikih kamkrerisrika koje su
trarene u dokumentaciji za nadmetanje.

2



OPCA BOLNICA BJELOVAR
43 000 BJELOVAR, Mihanoviteva 8

Tel. 043/279 222; fax. 043/279 - 333

Anelize valjanih ponudr prems kriteriiu ze odabir ponud€:

Kriterij za odabir ponude ekonomski najpovoljnija ponuda koja ispunjava sve uvjet i zahtjeve navedene u

ovoi Dokumentaciii, sukladno dlanku 284. ZJN 2016.

Odabir ekonomski najpovoljnije ponude odrediti 6e se temeljem ocjenjivanja navedenih kriterija za svaku
pojedinu ponudu, a sukladno navedenoj formulii
D=c*I
Pri tomeje E jednak ukupnom rezultatu uslijed kojega 6e ponuda biti rangirana: ukupan najvisi broj bodova

iznosi 100, ukupni bodovi se radunaju na dva decimalna mjesta.

Odretlivenje ekotromski nripovoljnijeg ponuditelja premr navedenim kriteriiima z5 odabir
ekonomski najpovoljnije po[ude obavit de se oa sljededi naIin: nakon Sto naruaitelj za svakog
ponudilelia utvrdi bodovnu vrijednost prema pojedinim kiterijima, zbrojit 6e se bodovi dodijeljeni mu po

svakom od kriterija kako bi se dobio ukupan broj bodova za pojedinog ponuditelja. Najpovoljniji je onaj
ponuditelj koji de ostvariti ukupni najve6i broj bodova prema svim navedenim kriterijima.
Ukoliko de dva ili vise ponuditelja posti6i jednak najve6i broj bodova, bit de odabran onaj ponuditelj aija je
ponuda zaprimljena ranUe, za sto ie se za relevantan dokaz koristiti Upisnik o redoslijedu zaprimanja
ponuda.
Kriteriii oovezani s predmetom nabave su:

a) Cjenovnikiterij
b) Jamstveni rok za ispravnost ugradene opreme

Ne!! zre!s!e:
a) Cjenovni kriterij
Naruditelj kaojedan od kiterija odreduje cijenu ponude. Maksimalan broj bodova koji ponuditelji moSu

dobili po ovom kriteriju iznosi 90 (devedeset) bodova.
Bodovanje po ovom kiteriju izradunava se na dva decimalna mjesta.
Prihvatljiva ponuda s najnilom cijenom dobit ie maksimalan broj bodova, a svaka druga razmjemo manji
broj bodova prema slijedeioj formuli:

C=."9!*qO

C - broj bodova ostvareni na temelju cijene promatrane ponude
CN - najniZa cijena ponude u postupku nabave
CP - cijena ponude koja se ocjenjuje
90- najvisi ostvarivi broj bodova na temelju kiterija cijena

b) Jrmstv€ni rokza isprrvnost ugrsalene opreme
Jamstveni rok za ispravnost ugrad€ne opremeje 6 mjeseciod dana ugradnje.

Kriteriii odabira i niihov relativni znaaai Drikazani su u tablici u naslavku

Kriterij Postotak
Simbol
kriteriia

Bodovi

Cijena ponude 904/" C 90

Jamstveni rok za ispravnost ugraalene opreme 10% ,I l0

Maksimalni broj bodova r00



Ponuda sjamstvenim rokom z! ispravnost ugradene opreme kojije manji od minimalnog dopustenog rcka za
ispmvnost uSradene opreme nije sukladna dokumentaciji o nabavi te ie se ocijeniti nepravilnom.

Bodovi za ponudeni dulijamstveni rok za ispravnost ugiadene opreme dodjeljivatide sc u skladu sa
sljede6om skalom bodova:

Jamstveni rok za ispravnost ugraalene
oDreme

Broj

ZTmieseci.Sllmieseci
2 l2 mieseci. S l7 mieseci 5

Z lt mieseci ivise l0
MOGUCI MAXSIMALNI lzNOS
BODOVA

l0

Prema kriteriju z. odabir ponuda, ponuditelj Siemens Healthcare d.o.o., Heinzelova 70A, Zagreb je n
temelju cijene dobio 90 bodova, a na temelju jamastvenog roka 0 bodova, te ukupni iznos bodova za ponudu
ponuditelja Siemens Healthcare d.o.o. iznosi90 bodova.

8. Rarlozi ,r odrblr lnicijrlDe ili neke sljedeae ponude:

Ponuda ponuditelja Siemens Herlthcare d.o.o., Heinzelova 7OA, Zrgreb d.o.o., u iznosu od
1.190.000,00 kn bez PDV-I, odnmno 1.4t7.500,00 kn s PDV.oor je inicijalna te ujedno ikomlns
ponudajerje prihvatljiva, potpuna i valjana.

Srruano povjerenstvo za javnu nabavu predlaie donosenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
Siemens Healthcare d-o.o., Heinzelova 70A, Zageb, te sklapanje ugovora ojavnoj nabavi s istim ukoliko se
mogu osigumti sredstva za navedenu namjenu.

Postup.k pregleda i ocjene ponuda zavrien je 09.02.2022. u I 3 : I 0 sati.

Rok mimv.trjr ne primjenjuje se temeljem Zakona ojavnoj nabavi, al. 306., st.2.

U pregovaralkom postupku javne nabave bez prethodne objave ,llbs !e izjrvljuje u roku deset dana, i to od
dana objave obavUesti za dobrovoljnu ex ante transparentnost, u odnosu na sludajeve iokolnosti za odabir
postupka, sadrraj dokumenlacije o nabavi te postupak pregled4 ocjene iodabira ponuda.

9. Ime i preziDe te potpfu llatrov. strulnog povjerenstvr za iav u uabavu koji su vodili
prcSovore:

l. dr. sc. Josipa OsvaldiC Galic, dipl. iur., univ. spec. oec., MBA

2. Maja Ledinski LukiniC univ. bacc. oec.

3. lvanka Jurkovid

10. Popis prilogr uz rapitDik:
l0.l . lzjave o nekarnjavinju od 04.02.2022. zz Snjeianu Dubravku Petrovetki
10.2. Potvrda porezne uprave da nema duga od 09.02.2022.9.
10.3. Izvadak iz sudskog registra od 04.02.2022. g.
10.4. Izjava osobe ovlaltene za zastupanje

4

i Carev Nevena.



OPCA BOLIVICA BJELOVAR
43 000 BJELOVAR, Mihanovi1eva B

TeL 043/279 222;.fax. 043/279 - 333

10.5. Ovlastenja proizvoelaaa o ekskluzivnom zastupanju u RH od 26.01.2022. g.


